Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2017 № 233
д. Трубичино
О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 26.01.2015 № 46
Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 26.01.2015 № 46 «Об оплате труда (денежном вознаграждении) в Администрации Трубичинского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Установить ежемесячный размер оплаты труда муниципальных служащих в Администрации Трубичинского сельского поселения:
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)
	Квалификационная надбавка за проф. знания и навыки (руб.)
	Надбавка за особые условия муниц. службы (% к должностному окладу)

	Заместитель Главы администрации
	5 486=
	2,5
	1 829=
	120

»;
1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Установить ежемесячный размер оплаты труда служащих в Администрации Трубичинского сельского поселения:
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)
	Надбавка за особые условия. службы (% к должностному окладу)

	Главный служащий
	3 699=
	4,5
	60

	Ведущий служащий
	3 377=
	4,5
	60

	Ведущий служащий
	3 377=
	4,0
	60

».
2. Решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 31.08.2017 № 215 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 26.01.2015 № 46» считать утратившим силу.
Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов